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Podnośnik 2-kolumnowy
śrubowy Bestlift 240S PRO

Cena 16 125,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CR-001-0009

Kod EAN 5905054600976

Opis produktu

Podnośnik dwukolumnowy śrubowy Bestlift 240S PRO – precyzja i
bezprogowy komfort
Bestlift 240S PRO to zaawansowany podnośnik elektromechaniczny (śrubowy), udowadniający, że tradycyjna, solidna
mechanika może zaoferować niezrównaną precyzję w nowoczesnym warsztacie. Dzięki bezprogowej konstrukcji z górnym
połączeniem kolumn, zapewnia on idealnie gładki wjazd, ułatwiając przemieszczanie pod pojazdem szafek narzędziowych oraz
ciężkiego sprzętu.

Najważniejsze zalety modelu 240S PRO:

Włoskie podzespoły (Made in Italy): Najwyższej jakości elementy robocze produkcji włoskiej gwarantują siłę,
płynność działania oraz wyjątkową żywotność urządzenia.
Precyzja napędu śrubowego: W przeciwieństwie do układów hydraulicznych, konstrukcja śrubowa pozwala na
niesamowitą i dokładną precyzję ustawienia wysokości pojazdu, co jest niezbędne podczas najbardziej wymagających
napraw.
Zaawansowana automatyka i bezpieczeństwo: Praca maszyny zarządzana jest z w pełni automatycznego,
elektronicznego panelu sterowania pracującego na bezpiecznym napięciu 24V. O bezpieczeństwo dbają podwójne
nakrętki zabezpieczające na wózkach oraz w pełni elektroniczny system synchronizacji unoszenia.
Doskonała ergonomia i łatwy dostęp: Kolumny zostały posadowione pod odpowiednim kątem względem kierunku
wjazdu, co znacząco ułatwia otwieranie drzwi obsługiwanego pojazdu.
Wszechstronne, asymetryczne ramiona: Podnośnik wyposażono w 3-stopniowe ramiona asymetryczne, które
gwarantują ogromny zasięg i doskonałe wyważenie aut.
Niski próg podparcia: Minimalne położenie punktów podparcia to zaledwie 85 mm, idealne dla aut o niskim
prześwicie. W zestawie znajdują się również adaptery wysokości (70 mm) oraz płynnie regulowane konsole.

Wybierz go, jeśli:

Szukasz sprzętu z najwyższej półki bazującego na sprawdzonych, włoskich elementach roboczych.

Wymagasz absolutnej, milimetrowej precyzji w ustawianiu wysokości podczas montażu skomplikowanych elementów
pojazdu.

Zależy Ci na czystej, bezprogowej posadzce ułatwiającej przejazd.

Cenisz sobie łatwość otwierania drzwi na stanowisku dzięki kolumnom ustawionym pod kątem.

Obsługujesz szeroką gamę pojazdów o masie do 4000 kg – od niskich aut sportowych po cięższe modele.
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Wymagania fundamentowe dla modelu 240S PRO:

Aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo i stabilność podczas pracy elektromechanicznej konstrukcji śrubowej, konieczne
jest spełnienie rygorystycznych wymogów dotyczących fundamentu.

Podnośnik należy osadzić na posadzce wykonanej ze zbrojonego betonu klasy C20/25 (dawniej B25 - 3000 N/cm²).

Wylewka musi posiadać minimalną grubość 30 cm i obejmować przestrzeń w odległości co najmniej 1,5 m od każdego z
punktów zakotwienia kolumn.

Betonowa posadzka powinna mieć gładką powierzchnię i być idealnie wypoziomowana w każdym kierunku.
W celu uniknięcia problemów z instalacją śrubową i synchronizacją należy zachować tolerancję nierówności na poziomie
maksymalnie do 4 mm.

Dane techniczne:

Udźwig: 4000 kg

Wysokość unoszenia: 1925 mm

Minimalne położenie punktów podparcia: 85 mm

Wysokość kolumn: 2585 mm

Całkowita wysokość: 4100 mm

Całkowita szerokość: 3570 mm

Odstęp między kolumnami: 2755 mm

Zasięg ramion (krótkie 3-stopniowe): 650 – 970 – 1270 mm

Zasięg ramion (długie 3

-stopniowe): 780 – 1100 – 1470 mm

Moc silników: 2 x 3,6 kW

Zasilanie: 400 V (3 fazy, 50Hz)

UDT - zgłaszać czy nie?

Często pytacie, czy trzeba zgłaszać podnośnik do UDT (Urzędu Dozoru Technicznego). Zgodnie z polskim prawem – należy to
zrobić. Niewielu sprzedawców otwarcie o tym mówi, ale w świetle przepisów nie ma znaczenia, czy użytkujesz podnośnik na
potrzeby dużej działalności, małego warsztatu, czy zupełnie prywatnie.

Chcesz zgłosić podnośnik do UDT bez stresu? Jeżeli chcesz, by inspektor UDT sprawnie odebrał i dopuścił do eksploatacji Twój
nowy podnośnik, warto zlecić jego montaż ekipie posiadającej stosowne uprawnienia.

Możemy Ci w tym pomóc! Zgłoś się do nas, a przygotujemy dla Ciebie wycenę montażu wykonanego przez naszą
wykwalifikowaną i autoryzowaną firmę serwisową.

Pełny serwis od producenta

Best Products sp. z o.o. to nie tylko sprzedaż najwyższej jakości urządzeń warsztatowych, to także ponad 30 lat doświadczenia
i własny, profesjonalny serwis. Dlaczego warto nam zaufać?

Posiadamy dostęp do części zamiennych.
Znamy budowę tych maszyn jak nikt inny.

Kompletna dokumentacja

Kupując u nas, masz pewność, że sprzęt posiada niezbędną dokumentację, jaką powinien dostarczyć sprzedawca do
zarejestrowania maszyny w UDT:

Deklarację zgodności z certyfikatem CE
Oryginalną instrukcję obsługi w języku polskim
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Protokół kontroli jakości podnośnika

Pamiętaj, że do zarejestrowania podnośnika w UDT będziesz musiał przedłożyć w urzędzie również protokół prawidłowego
montażu (który wystawiamy, jeśli zlecisz go naszej ekipie) oraz protokoły pomiarów elektrycznych z miejsca instalacji.
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